

**Idegården ApS**  
Teglvangenget 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 19 82 01 73**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021

---

Mikkel Junge Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Idegården ApS Teglvangenget 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 82 01 73
	Stiftet: 30. januar 1997
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Junge Jacobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MMMMM Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.320.212 kr. mod 3.252.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.593 kr. mod 826.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har primo 2020 købt CMC-Pejse, som har påvirket aktivitetsniveauet og indtjeningen positivt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.320.212</b>	<b>3.252.933</b>
1 Personaleomkostninger	-2.010.672	-1.712.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-443.552	-262.762
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.865.988</b>	<b>1.277.900</b>
Andre finansielle indtægter	8.729	13.314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.348	-215.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.765.369</b>	<b>1.076.147</b>
3 Skat af årets resultat	-398.776	-249.878
<b>Årets resultat</b>	<b>1.366.593</b>	<b>826.269</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	866.593	326.269
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.366.593</b>	<b>826.269</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	920.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>920.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.466	146.933
6 Indretning af lejede lokaler	228.791	290.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.257</u>	<u>437.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.224.257</u></b>	<b><u>437.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.968.645	2.971.538
Varebeholdninger i alt	<u>5.968.645</u>	<u>2.971.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.445.571	2.246.136
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	750.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	488.709	919.024
Andre tilgodehavender	366.729	553.563
Periodeafgrænsningsposter	117.600	74.415
Tilgodehavender i alt	<u>4.418.609</u>	<u>4.543.160</u>
Likvide beholdninger	<u>25.680</u>	<u>12.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.412.934</u></b>	<b><u>7.527.390</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.637.191</u></b>	<b><u>7.965.199</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.621.056	1.754.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.321.056</b>	<b>2.454.463</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.968	37.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.968</b>	<b>37.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til pengeinstitutter	853.338	959.122
Anden gæld	690.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.338	959.122
Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	109.000
Gæld til pengeinstitutter	71.997	1.784.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.971.338	971.873
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.881.613	0
Selskabsskat	416.284	261.976
Anden gæld	2.071.597	1.386.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.752.829	4.514.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.296.167</b>	<b>5.473.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.637.191</b>	<b>7.965.199</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.428.194	0	1.628.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>326.269</u>	<u>500.000</u>	<u>826.269</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.754.463	500.000	2.454.463
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>866.593</u>	<u>500.000</u>	<u>1.366.593</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.621.056</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.321.056</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.937.038	1.620.385
Pensioner	45.880	45.978
Personaleomkostninger i øvrigt	27.754	45.908
	<b>2.010.672</b>	<b>1.712.271</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	109.348	215.067
	<b>109.348</b>	<b>215.067</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	416.284	261.976
Årets regulering af udskudt skat	-17.508	-12.098
	<b>398.776</b>	<b>249.878</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	1.150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.150.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-230.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-230.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>920.000</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	400.897	400.897
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>400.897</b>	<b>400.897</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-253.964	-182.497
Årets afskrivninger	-71.467	-71.467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-325.431</b>	<b>-253.964</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>75.466</b>	<b>146.933</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.054.539	954.539
Tilgang i årets løb	80.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.134.539</b>	<b>1.054.539</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-763.663	-572.368
Årets afskrivninger	-142.085	-191.295
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-905.748</b>	<b>-763.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>228.791</b>	<b>290.876</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	963.338	1.068.122
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.000	-109.000
	<b>853.338</b>	<b>959.122</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.035 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.969 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.446 t.kr.
Driftsmidler	304 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 464 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMMMM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.